FOBenupHasa mactepckas «30[IUAK»

620089,CBepanoBckas o06acTs, T. EkaTepunOypr, yia YaukoBckoro 62, odpuc Ne2
(343) 345-93-50, +7 912-045-93-50 (MTC), www.ip7979.com, ip7979@gmail.com

IleHbI HA PEMOHT IOBEIHPHBIX H3IeTHH

HaumenoBaHUe

PeMOHT KOJICII

IaliKa pa3phiBa IIMHKY KOJblla 2-3 MM

IaliKa pa3phiBa MKWHKY KObla 4-6 MM

yBeJIu4YeHNe pa3Mepa Kojiblla 6e3 mauKu
yBeNIM4eHNe pa3Mepa KoJiblla CO BCTaBKOU MeTasljia
yMeHbIIIeHe pa3Mepa KoJjblla 0e3 maiku
yMeHbIIIeHH e pa3Mepa KOJjblla C BRIPe30M MeTallia

PeMOHT ceper

M3TOTOBJIEHNE COENUHUTENILHOTO KOJIeYKa CEPbru
naiiKa KploykKa CEphI'u

nailika IIBEH3Bl CEePbI'd NPOCTas

naiika IIBEH3bl CEPbIU CII0KHAA

M3TOTOBJIEHNE IIBEH3bl CEPLIH

M3TOTOBJIEHNE 3aCTEXKKU «KPIOUOK»

PeMOHT 1lene# U OpacjieToB

IalikKa pa3phiBa Ieu

M3TOTOBJIEHNE IIIIPUHTEILHOT0 3aMKa

M3rOTOBJIEHNE 3aMKa «KapabuH»

M3rOTOBJIEHNE 3aMKa «Kpab»

M3rOTOBJIEHNE 3aMKa «KOpP0oOoYKa»

PEMOHT 3aMKa Lenu u OpacieTa

M3rOTOBJIEHNE COENMHUTENIBHOT0 KOJiedKa Ilenu u OpacieTa

Pa3Hoe

3aMeHa raiitaHa
MTAQPTOBKA
ImariKa KacTa, KpalaHa

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

30JI.

700
800
800
2000
800
1000

800
700
700
1000
1000
1000

700
1700
1700
1700
4000

600

800

2000
800
700

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

CEP.

350
400
400
1000
400
500

400
700
700
500
500
500

350
850
850
850
3000
300
400

1500
400
350



https://ip7979.com

