Ювелирная мастерская «ЗОДИАК»

620089,Свердловская область, г. Екатеринбург, ул Чайковского 62, офис №2 (343) 345-93-50, +7 912-045-93-50 (МТС), www.ip7979.com, ip7979@gmail.com

Цены на ремонт ювелирных изделий

Наименование		30Л.		CEP.
Ремонт колец				
пайка разрыва шинки кольца 2-3 мм	ОТ	700	ОТ	350
пайка разрыва шинки кольца 4-6 мм	ОТ	800	ОТ	400
увеличение размера кольца без пайки	ОТ	800	ОТ	400
увеличение размера кольца со вставкой металла	ОТ	2000	ОТ	1000
уменьшение размера кольца без пайки	ОТ	800	ОТ	400
уменьшение размера кольца с вырезом металла	OT	1000	ОТ	500
Ремонт серег				
изготовление соединительного колечка серьги	ОТ	800	ОТ	400
пайка крючка серьги	ОТ	700	ОТ	700
пайка швензы серьги простая	ОТ	700	ОТ	700
пайка швензы серьги сложная	ОТ	1000	ОТ	500
изготовление швензы серьги	ОТ	1000	ОТ	500
изготовление застежки «крючок»	ОТ	1000	ОТ	500
Ремонт цепей и браслетов				
пайка разрыва цепи	ОТ	700	ОТ	350
изготовление шпрингельного замка	ОТ	1700	ОТ	850
изготовление замка «карабин»	ОТ	1700	ОТ	850
изготовление замка «краб»	ОТ	1700	ОТ	850
изготовление замка «коробочка»	ОТ	4000	ОТ	3000
ремонт замка цепи и браслета	ОТ	600	ОТ	300
изготовление соединительного колечка цепи и браслета	ОТ	800	ОТ	400
Разное				
замена гайтана	ОТ	2000	ОТ	1500
штифтовка	ОТ	800	ОТ	400
пайка каста, крапана	ОТ	700	ОТ	350